[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 27 ноября  2015 года                                                                                № 214
О принятии к сведению отчета  начальника ОМВД России по Забайкальскому району  о результатах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Забайкальскому району за 10 месяцев   2015 года
      В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011 года  № 3-ФЗ «О полиции»,  заслушав отчёт начальника ОМВД России по Забайкальскому  району  о результатах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Забайкальскому району за 10 месяцев 2015 года, Совет  муниципального района  «Забайкальский район» решил:

1.Принять к сведению отчёт начальника ОМВД России по Забайкальскому району  о результатах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Забайкальскому району за 10 месяцев  2015 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».
Председатель Совета муниципального района

«Забайкальский район»                                                                   В.И.Сигунова